АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "НИКОЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.04.2019 года                                            № 10
с. Никольск

Об обеспечении доступом
земельного участка

Администрация муниципального образования сельского поселения «Никольское» постановляет:
Использовать земельный участок  с кадастровым номером 03:14:000000:3518 предусмотренный для недропользования, находящийся в муниципальной собственности МО СП «Никольское», для  обеспечения доступом образуемого земельного участка ЗУ1 расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, ур.Ключик, к землям общего пользования согласно схеме представленной в межевом плане.

Глава муниципального образования
 сельское поселение «Никольское»                                            И.А. Калашников